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ORIGEN DE LOS RECURSOS

PRODUCTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERV

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI\

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENC

INGRESOS FINANCIEROS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE

PROVISIONES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACIÓN

$7,118.63

$1,088,662.24

$650,000.00

$107,212,222.92

$230,327.21

$182,501,683.31
$139,035,984.59

$141,572,290.32
$572.298,289.22

$84.893.826.72

$2,306,792.26

$18,101,081.27

$768,873.32

$4.881,154.48

$3,237,076.97

$320,348,005.93

$131,681,088.36

-$4.432.446.70

$10,512,836.61

$572,298,289.22
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