



Universidad Tecnológica de Xicotepec de Juárez

Estado de Puebla

Estado de Origen y Aplicación de Recursos

Del 01/ene./2025 al 31/dic./2025

Usr: BRENDA L GONZALEZ GARCIA
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y hora de Impresión 09/ene./2026 10:15 a. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

PRODUCTOS	\$7,118.63
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS	\$1,088,662.24
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS	\$650,000.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	\$107,212,222.92
INGRESOS FINANCIEROS	\$230,327.21
Disminuciones del Activo	\$182,501,683.31
Incrementos del Pasivo	\$139,035,984.59
Incrementos del Patrimonio	\$141,572,290.32
TOTAL ORIGEN	\$572,298,289.22

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES	\$84,893,826.72
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$2,306,792.26
SERVICIOS GENERALES	\$18,101,081.27
AYUDAS SOCIALES	\$768,873.32
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLETOS	\$4,881,154.48
PROVISIONES	\$3,237,076.97
Incrementos del Activo	\$320,348,005.93
Disminuciones del Pasivo	\$131,681,088.36
Disminuciones del Patrimonio	-\$4,432,446.70
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$10,512,836.61
TOTAL APLICACIÓN	\$572,298,289.22



S.E.P
DIRECCIÓN GENERAL
DE UNIVERSIDADES
TECNOLÓGICAS Y
POLITÉCNICAS

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA
XICOTEPEC DE JUÁREZ
RECTORÍA

RECTOR

M.C.F. ALFREDO LEMUS QUIROGA

SUBDIRECTOR DE RECURSOS FINANCIEROS

UNIVERSIDAD
TECNOLÓGICA DE
XICOTEPEC DE JUÁREZ
Organismo Público
Descentralizado del
Gobierno del Edo. de Puebla
SUBDIRECCIÓN DE
RECURSOS
FINANCIEROS



UNIVERSIDAD
TECNOLÓGICA DE
XICOTEPEC DE JUÁREZ
ORGANISMO PÚBLICO
DESCENTRALIZADO DEL
GOBIERNO DEL EDO. DE PUEBLA
M.C. JOSE ANTONIO MILÁN GUZMÁN
DIRECCIÓN DE
ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS